
UCHWAŁA NR XLI/319/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na realizację zadania związanego z budową  
tzw. „ściany wizyjnej” celem usprawnienia pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji 

w Nysie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Paczków pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego na zadanie związane 
z budową tzw. „ściany wizyjnej” celem usprawnienia pracy i poprawy funkcjonowania Komendy Powiatowej 
Policji w Nysie  oraz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom gminy Paczków

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w  § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w wysokości 
10.000 zł (dziesięć tysięcy zł) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na 2017 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy powiatem nyskim a gminą Paczków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXXVI/281/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu tzw. 
ściany wizyjnej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie z budżetu Gminy Paczków.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesława Kurowska

Id: 7388909D-DF33-4DBD-8DF7-5F65216D83E9. Podpisany Strona 1




